令和４年７月２０日

父母の会会員各位

高 輪 学 園  父 母 の 会

会 長   増 田  雅 行

企 画 委 員 長  柳 内  陽 子

制服リサイクル販売会提供品 再協力のお願い

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

皆様には制服リサイクル提供品に関しご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、提供品についてですが、夏休み明けの９月にも再度受付をさせていただきます。これらの収益

は、教育活動支援として生徒たちの学園生活向上のために使わせていただきますので、引き続き、ご

理解、ご協力を頂きますようお願い申し上げます。

＜ご提供いただきたい品物＞ ※クリーニングずみ(タグ付き)、高輪指定品に限ります
ジャケット （170 ㎝～180 ㎝サイズの需要が高いです）。

夏ズボン/冬ズボン/ワイシャツ（半・長袖）/セーター・ベスト・コート。

◇提供を受付けないもの

白ポロシャツ・体操服・体育館履き・上履き・ローファー・高輪バッグ・ネクタイ・剣道着・柔道着・

剣道防具

◇ご留意いただきたい点（必ずお読みください。）

• 提供品は必ずクリーニングにお出しください。

• ほころび、ボタン落ち等がある場合はお直しをしてからお出しください。

• シャツの襟、袖の傷みのあるもの、シミなど消耗のあるものはお控えください。

• サイズがわかるものは、品物の上に紙などに記載して貼りつけてください。

＜受付日程＞ 変更・中止の場合は高輪学園 HP 内の「父母の会」HP にて連絡いたします。

受 付 日 時  間 行 事 など

9月 3日（土） 10:30〜12:00 始業式

9月 17 日（土） 12:30～14:00

＜受付場所＞  百周年記念館 2 階 K5会議室

◇下記の「受付添付用紙」を必ず添えてください。

---------------------------   キ    リ    ト    リ ------------------------------

制服提供品添付用紙

中 ・高    年    組 生徒氏名

提供品名 ✳サイズ記入のご協力をお願いいたします。